ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 020601.000585/19-06

PROCESSO: 020601.000585/19-06 – INTERESSADO: SESAU. A Secretaria de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR
torna público aos interessados em participar da DISPENSA DE LICITAÇÃO do processo supracitado, cujo objeto é
“Aquisição de Medicamentos, em caráter emergencial, para atendimento das unidades de saúde de alta e média
complexividade da capital”, que receberá as Proposta de Preços e documentação de habilitação, de acordo com as
quantidades e especificações técnicas constantes no Termo de Referência dos autos. O Termo de Referência ficará disponível
aos interessados no site www.saude.rr.gov.br ou no Protocolo da Comissão Setorial de Licitação-CSL/SESAU. As propostas e
documentação exigidas serão recebidas impreterivelmente até as 18h (horário local) de quinta feira, 14 de fevereiro de
2019, via e-mail: cslcomissao@gmail.com, e/ou na Comissão Setorial de Licitação no endereço Rua Madri nº 180 Aeroporto
CEP: 69.310-043, sendo, neste último caso, entregue em envelopes devidamente lacrados e com identificação da empresa.

Boa Vista – RR, 11 de fevereiro de 2019.

Ailton Rodrigues Wanderley
Secretário de Estado da Saúde/SESAU